18/01/2019 66853443-9
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200

הודעה בדבר בקשה לאשר הסדר פשרה בבקשה לאישור תביעה ייצוגית

ניתנת בזאת הודעה לפי סעיף 25 (א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 ("החוק"), כי ביום 15.10.18 הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה בקשה לאישור הסדר פשרה ("הסדר הפשרה") בבקשה לאישור תובענה ייצוגית ("בקשת האישור") בת"צ 18-04-28421-04 טל משה ("המבקש") נ' בי או די רגבים - חקלאות מתקדמת וביוטכנולוגיה בע"מ ("המשיבה").